
 
DEC110602DR18 

Décision portant nomination de Monsieur Edouard BRIDOUX  en qualité de chargé de 
mission scientifique.  
 
 
 LE PRESIDENT, 
 
Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement 
du Centre national de la recherche scientifique ; 
 
Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de Monsieur Alain Fuchs aux fonctions 
de président du Centre national de la recherche scientifique ; 
 
Vu la décision n°090016 du 1er mars 2009 fixant les missions des chargés de mission 
scientifique auprès des délégués régionaux ; 
 
Vu la proposition de la déléguée régionale ; 
 
Vu l’avis du directeur scientifique référent ; 
 

 DECIDE  

 Art. 1er - Monsieur Edouard BRIDOUX est nommé chargé de mission scientifique 
auprès de la déléguée régionale de la circonscription Nord - Pas de Calais et Picardie,  
du 2 mai 2011 au 31 décembre 2012.  
 
Pour l’exécution de cette mission, Monsieur Edouard BRIDOUX est affecté à la délégation 
Nord - Pas de Calais et Picardie. 
 
 Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du Centre national de la 
recherche scientifique. 
   Fait à Paris, le  
 
 
 

   
    Alain Fuchs 



Volume 7 : Mesures particulières 
07.01. Décisions de nomination 

07.01.20. Administration centrale 


